
WWW.BUS-ARTIS.FR

PERTURBATIONS / GRÈVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025

TOUTE L’INFORMATION SUR

LIGNE 12 DIRECTION FARBUS MOULIN

Ne circule pasLégende : Circule

Période scolaire - Lundi au 
Vendredi

LàV LàV Me Me LàV LàV LàV LMJV LMJV LMJV LàV LàV

TAD TAD CAR C12 N TAD N C12 CAR C12 CAR CAR

Arras Gare Quai C 9:30 11:00 12:15 12:30 14:00 15:30 16:15 17:25 18:15

Michonneau 9:33 11:03 - 12:33 14:03 15:33 - - -

Square Frachon - - 12:18 - - - 16:18 17:28 18:18

Robespierre - - 12:23 - - - 16:23 17:33 18:23

Pont de Cité - - 12:28 - - - 16:28 17:38 18:28

Minelle Turenne - - 12:31 - - - 16:31 17:41 18:31

Tchécoslovaquie - - 12:32 - - - 16:32 17:42 18:32

St-Nicolas

Eglise de St-Nicolas - - 12:35 - - - 16:35 17:45 18:35

St-Nicolas Cruppes 9:36 11:06 - 12:36 14:06 15:36 - - -

Collège Verlaine - - - 12:40 - - - 16:05 - 17:20 - -

Bailleuil-Sire-
Berthoult

Rue d'Arras 9:44 11:14 12:47 12:52 12:44 14:14 15:44 16:17 16:47 17:32 17:57 18:47

La Neuville 9:45 11:15 12:48 12:52 12:45 14:15 15:45 16:17 16:48 17:32 17:58 18:48

Eglise de Bailleuil-sire-
Berthoult

9:47 11:17 12:50 12:53 12:47 14:17 15:47 16:18 16:50 17:33 18:00 18:50

Calvaire de Bailleuil-sire-
Berthoult

9:49 11:19 12:52 12:54 12:49 14:19 15:49 16:19 16:52 17:34 18:02 18:52

Willerval

Monument de Willerval 9:52 11:22 12:55 12:58 12:52 14:22 15:52 16:23 16:55 17:38 18:05 18:55

Eglise de Willerval 9:53 11:23 12:56 12:59 12:53 14:23 15:53 16:24 16:56 17:39 18:06 18:56

Rue de Farbus 9:54 11:24 12:57 12:59 12:54 14:24 15:54 16:24 16:57 17:39 18:07 18:57

Farbus

Lamartine Farbus 9:55 11:25 12:58 13:00 12:55 14:25 15:55 16:25 16:58 17:40 18:08 18:58

Mairie de Farbus 9:57 11:27 13:00 13:01 12:57 14:27 15:57 16:26 17:00 17:41 18:10 19:00

République 9:57 11:27 13:00 13:02 12:57 14:27 15:57 16:27 17:00 17:42 18:10 19:00

Moulin 9:59 11:29 13:02 13:04 12:59 14:29 15:59 16:29 17:02 17:44 18:12 19:02


